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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Este

Ciclo Formativo: (IFCS01) 1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (Pres.) Diurno 

Centro: 28046522 IES EUROPA

Sección 1: Solicitudes de primera opción

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso
Mat.

Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Alvarez Fernández,
Pablo
Arbelaez Duque, 
Esteban
Artus Sanchez, 
Ricardo
Aznar Martín, 
Víctor
Cotuna , Lavinia 
Roxana
De Horna Misas, 
Eduardo
Diéguez Gil, Juan
Dueñas Arribas, 
Alvaro
Farooq , Talha
Fernández Arroyo, 
Francisco Javier
Fernández Lara, 
Rafael
Fuertes Poza, 
Alejandro
Gal , Richard 
Marius
Gallego Marina, 
Iván
González García, 
Víctor Manuel
Guerrero Morales, 
Carlos
Humanes Sanchez,
Alvaro
Llocclla Sanchez, 
Jeymmy
Martín Gutiérrez, 
Alejandro
Merino De Frutos, 
Diego
Moreno Iturbide, 
Carlos
Pajares Jiménez, 
Lydia
Pelayo Ortiz, Iván

Penalba Corpa, 
Carolina
Pérez Bastante, 
Daniel

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********
*********

*********
*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

374

311

312

363

367

314

371
364

318
319

320

321

322

323

369

326

329

372

353

331

334

365

336

354

337

N

N

N

N

N
N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

0

0

10

0

0

10

A

B

A

A

A

B

A
A

A
B

A

A

B

A

A

B

A

A

A

A

A

B

B

A

A

0

0

0

5

0
5

5

0

5

0

5

5

0

0

5

0

0

5

6

10

8

6

6

10

6
10

6
8

8

6

10

6

8

11

8

6

8

10

10

10

8

8

8

6

6

6

6

6

6

6
6

6
4

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12
12

12
12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

24

28

26

24

29

28

24
33

29
24

26

29

38

24

31

29

31

24

26

33

28

28

36

26

31

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)
BAC(LOE)

BAC(LOE)
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

Solicitud 
duplicada

No

No

No

No

No

No

No
No

No
No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1
1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Este

Ciclo Formativo: (IFCS01) 1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (Pres.) Diurno 

Centro: 28046522 IES EUROPA

Sección 1: Solicitudes de primera opción

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso
Mat.

Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Pirrongelli 
Bustamante, Marco
Tulio
Pradillo Martin, 
Alejandro
San Andrés 
Serrano, Hugo
Sánchez Córdoba, 
Marcos
Savoini Gárate, 
Pedro
Tabernero 
Bermejo, Oliver 
Arturo
Valean , Amelia 
Denisa

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

338

339

344

345

356

348

349

N

N

N

N

N

10

A

A

B

A

A

C

A

5

0

5

5

5

10

8

8

6

8

11

8

6

6

6

6

6

6

6

2

12

12

12

12

12

12

23

26

36

29

31

29

31

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FPS_
ES

BAC(LOE)

No

No

No

No

No

No

Si

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1
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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Este

Ciclo Formativo: (IFCS01) 1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (Pres.) Diurno 

Centro: 28046522 IES EUROPA

Sección 2: Solicitudes otras opciones

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso
Mat.

Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Aguilar Ballesteros,
Alberto
Aranguren Belleza,
Adrián Joaquín
Ascanio Rodrigo, 
Laura
Barba Blasco, 
Carlos
Beltrán Cumba, 
Bryan
Bernabé Vaquero, 
Silvia
Bud Maximciuc , 
Miguel Catalin
Cardador Bravo, 
Pablo
Carralero Benito, 
Daniel
Catalán Moreno, 
Juan Manuel
Cordero Miguel, 
Aitor
Cuza Trestica, 
Adrián Stefan
Del Campo Villar, 
Rubén
Diaconescu , Ioan 
Costin
El Moussaoui 
Chairi Kabir, Bilal
Fernández García, 
Diego
Fernández García, 
Emmanuel
Fernández López, 
Fernando
Fernández Suárez,
Juan

Flores Rodríguez, 
Adrian
García Lajara 
Sánchez, Hugo
García Sánchez, 
Jairo

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

214

416

332

153

467

474

619

469

605

160

313

573

329

333

305

535

467

250

550

416

337

193

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

10

10

10

10

10

10

10

10

B

B

C

A

B

A

A

A

B

B

A

A

B

A

A

A

A

A

B

B

A

A

5

0

5

5

0

5

0

0

0

5

0

0

0

8

8

6

8

8

10

6

6

6

10

6

8

8

6

10

8

10

8

8

10

8

8

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

36

36

24

31

36

28

29

29

34

38

24

31

36

24

28

26

33

26

36

38

26

26

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
PRU_AC_
UNI
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC_LOG
SE
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

4

9

3

3

2

2

8

2

3

4

2

3

2

3

5

2

2

2

4

10
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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Este

Ciclo Formativo: (IFCS01) 1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (Pres.) Diurno 

Centro: 28046522 IES EUROPA

Sección 2: Solicitudes otras opciones

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso
Mat.

Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

García-Seco 
Muresan, Marcos
Gómez Collado, 
David
Gómez Moreno, 
Gonzalo
González 
Cabañero, Hugo
Hernández Mesas, 
Jesús
Hernández 
Romero, José 
María

Lamkadem 
Aghazit, Mohamed 
Salim
Lombo Portero, 
Sergio
López Ballestrino, 
Adriana
López Ballestrino, 
Marco
López Ruiz, Beatriz

Lorente Arjona, 
Lucas
Luengo Díaz, Ana

Marín , Mirabela

Martín Morante, 
Iván
Martínez Hidalgo, 
Argenis
Moreno Buendía, 
Marcos
Muñoz Díez, 
Blanca Estíbaliz
Olmos De las 
Heras, Sergio
Palomar Garrido, 
Pablo
Peña Ruiz, Raúl

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

984

599

373

1067

348

991

249

*****

832

837

501

222

159

385

378

1356

332

556

335

657

449

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

10

10

10

0

0

10

A

A

A

A

A

A

C

A

A

B

B

A

B

C

B

A

B

B

A

A

B

5

5

0

5

0

5

5

5

0

0

0

0

8

11

10

10

8

10

6

8

8

10

10

6

12

11

11

6

6

8

8

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

2

12

12

12

2

12

12

12

12

12

12

31

34

28

33

26

33

24

31

31

28

28

24

40

29

29

24

24

26

26

24

34

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FPS_
ES

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
PRU_AC_
UNI
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
TIT_MAE_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

3

3

3

4

4

4

4

3

3

5

4

2

4

4

4

3

4

2

2

2
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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Este

Ciclo Formativo: (IFCS01) 1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (Pres.) Diurno 

Centro: 28046522 IES EUROPA

Sección 2: Solicitudes otras opciones

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso
Mat.

Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Perez Padilla, 
Roberto
Recalde Riofrío, 
Paulo Andrés
Redondo Antón, 
Sandra
Rivillos Cabello, 
Alejandro
Rodríguez Roman, 
Daniel
Rogero López, 
Alberto
Rojas Guzmán, 
Vidal Alejandro
Rubio Peco, Emilio

Sacristán Terrero, 
Sergio
Sanabria Gimenez,
Diego
Sanabria Gimenez,
Diego

Sánchez Del Rey, 
María Meilai
Sanchez 
Fernández, Javier
Santa Cruz 
Montero, Alvaro
Serena Sánchez, 
María Soledad
Sierra Labrador, 
Juan
Sofroni , David 
Elias
Telo Díaz, 
Christian
Tena Ludeña, 
Francisco Javeir
Tirado Barragán, 
Mario
Tirado Barragán, 
Mario

Titov , Vadym

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

365

552

*****

784

590

*****

765

*****

1101

342

374

513

288

514

347

372

468

479

471

549

314

145

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

0

0

0

B

A

A

A

A

C

B

B

A

A

A

A

A

A

A

B

A

A

A

A

A

A

5

5

5

0

0

5

5

5

5

0

0

0

0

0

5

5

0

8

8

10

8

6

8

6

8

6

8

8

10

12

8

8

6

8

8

6

10

10

8

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

0

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

26

31

33

31

24

26

24

26

24

31

31

33

35

26

20

24

26

26

24

33

33

26

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FPS_
ES
TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

COU_PR
E
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

Solicitud 
errónea 
debido a 
un error 

de 
grabación

Solicitud 
renunciad

a

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

6

10

4

4

2

3

2

7

4

4

3

3

2

3

6

8

6

6

4

3

9



2022 / 2023Curso Académico:

R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dj

B
ar

C
en

tr
o

F
ec

ha
 G

en
er

ac
ió

n:
 1

1/
07

/2
02

2 
13

:2
0:

34

Pág.:  6 / 6

 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Este

Ciclo Formativo: (IFCS01) 1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (Pres.) Diurno 

Centro: 28046522 IES EUROPA

Sección 2: Solicitudes otras opciones

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso
Mat.

Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Torrellas 
Barahona, Víctor
Vargas Velasco, 
Rubén
Yupanqui Fajardo, 
Luis Alfredo

*********

*********

*********

1364

574

483

N

N

N

A

A

A

5

0

5

8

8

8

6

6

6

12

12

12

31

26

31

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

No

No

No

0

0

0

2

2

9

En Rivas-Vaciamadrid, a 11 de Julio de 2022

Fdo.: Sanguino González, Juan

El Director


